

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:

Dodávka sanitních vozů A2

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení, otevřená výzva

Režim veřejné zakázky: podlimitní

Předmět veřejné zakázky: Dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 29. 1. 2026

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci nebyl nalezen požadavek na rezervní kolo ani jako minirezerva nebo opravná sada. Pro vyloučení všech pochybností, zadavatel nepožaduje rezervní kolo/minirezervu/sadu na opravu pneu, je to tak?

Odpověď:

Zadavatel požaduje plnohodnotné rezervní kolo (ani dojezdové ani opravnou sadu).

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje záruční servis a technické prohlídky v záruční době, která činí min. 48 měsíců nebo do ujetí 200 000km, podle toho, co nastane dříve. Pro vyloučení všech pochybností, zadavatel požaduje klasické servisní prohlídky vč. materiálu v ceně po dobu nabídnuté záruky. Nejedná se o STK nebo výměny opotřeбенých dílů nad rámec pravidelných servisních prohlídek, které jsou stanoveny výrobcem, je to tak?

Odpověď:

Zadavatel požaduje bezplatný pouze záruční servis. Olejový servis, roční servis apod., technické kontroly a díly nad rámec záruky bezplatně zadavatel nepožaduje.

Dotaz č. 3

Zadavatel požaduje min. výšku prostoru pro pacienty 1 300mm. Model, který bychom uvažovali nabídnout má výšku v prostoru pro pacienty uvedenou jako výška nákladového prostoru (minimální / mezi podběhy vzadu) 1 282mm/1 320mm, kde je do rozměrů započítána podlaha a čalounění stropu, což je u těchto modelů standardní výbava před sanitní vestavbou. V případě sanitní zástavby jsou položky jako podlaha a čalounění

stropu vyjmuty a nahrazeny vyhovujícími prvky pro sanitní vestavbu. Uprostřed ambulantního prostoru bude 1300mm, nicméně z mírného zahnutí střechy k bokům vozidla je možné, že výška bude cca 1 280mm u boků vozidla. Je toto ze strany zadavatele akceptovatelné, případně pro vyloučení pochybností žádáme o doplnění, zda se jedná o požadavek na výšku ambulantního prostoru před nebo po montáži sanitní vestavby? Doplnujeme, že v případě absence stropního čalounění a podlahy je výška nákladového prostoru (maximální / mezi podběhy vzadu) 1 433 / 1 425 tzn. po demontáži podlahy a čalounění stropu před sanitní vestavbou.

Odpověď:

Zadavatel bude akceptovat výšku ambulantního prostoru po přestavbě 1300 mm s možným ponížením u boků vozidla na 1280 mm.

Dotaz č. 4

Zadavatel požaduje výklopné okno v prosklených bočních posuvných dveřích vpravo. Vzhledem k nastaveným výrobním procesům u modelu, který bychom uvažovali nabídnout, je možné dodat výklopná okna v bočních posuvných dveřích vpravo a v pevném okně vlevo. Akceptuje zadavatel výklopná okna ve druhé řadě vpravo i vlevo jako pro něho výhodnější řešení, nebo výklopné okno vlevo nesmí ze zadavateli známých a objektivních důvodů, být?

Odpověď:

Zadavatel bude akceptovat výklopná okna vpravo i vlevo ve druhé řadě oken vozidla.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 2. 2026 do 10:00 hodin.

Příloha:

Příloha č. 2 výzvy - Technické požadavky, OPRAVA DLE VZD 1

Oddělení veřejných zakázek

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.